
 

 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК" 
(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН) 

П Р Е З И Д И У М 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
№  

 

Новосибирск 

 

О члене-корреспонденте РАН  

Цугленке Н.В.  

 

 

В соответствии с пунктом 22 устава Сибирского отделения РАН, 

утвержденного постановлением президиума РАН от 25.11.2014 № 153,  

президиум федерального государственного бюджетного учреждения 

«Сибирское отделение Российской академии наук» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Считать члена-корреспондента РАН Цугленка Николая Васильевича, 

работающего в организации, расположенной в Сибирском регионе, 

состоящим в Сибирском отделении Российской академии наук.  

 

 

 

Председатель Отделения              

академик  РАН        В.Н. Пармон 

 

   

                

Главный ученый секретарь 

Отделения академик РАН                Д.М. Маркович 

 

 

11.02.2022 57 


